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Functionele tolerantie klasse: 1 Uitvoeringsklasse: EXC2
Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-2:2008+A1:2011
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1 28.05.2020A DEFINITIEF GM
Rev. no. Revisie merk Revisie omschrijving Revisie datum Tek

Tekla Structures model '220007 HEKO HVB KW1 COLLEGE 2019i' afgedrukt op 28.05.2020

Projectie:Lassen a=4, tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014. Boutkwaliteit 8.8, tenzij anders vermeld

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen: S355J2H
volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) S275J0H volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd)

     
     MONTAGE FASE 1
     
       Hoofdmerk              Aantal  Profiel

        DR2                     56    ANKER_M24
        K28                      1    600*209
        K30                      3    650*182
        K31                      2    650*182
        K34                      1    600*182
        K35                      1    480*182
        K41                      2    600*182
        K45                      1    600*182
        K47                      1    600*182
        K51                      1    480*182
        K54                     12    800*228
        K58                      1    600*209
        K66                      1    KK200/12.5
        K73                      1    600*182
        K76                      1    K120/10
        K77                      1    K120/10
        K81                      1    KK200/12.5
        K82                      1    KK200/12.5
        K84                      1    KK200/12.5
        K100                     1    650*182
        K112                     1    600*182
        K121                     1    800*228
        K126                     1    800*228
        K129                     5    70*70
        L11                      1    960*160
        L16                      1    960*160
        L17                      3    960*160
        L38                      1    960*160
        L41                     12    70*228
        L46                      1    960*160
        L47                      1    960*160
        L48                      1    960*160
        L49                      1    960*160
        L56                      2    480*160
        L59                      2    480*160
        L63                      1    HEB300
        L64                      1    HEB300
        L70                      1    80*160
        L71                      1    HEB300
        L74                      3    HEB450
        L76                      1    HEB300
        L82                      1    960*160
        L83                      1    960*160
        L84                      1    960*160
        L97                      1    80*160
        L98                      1    80*160
        L102                     1    HEB300
        L104                     1    480*160
        L105                     1    480*160
        L106                     1    480*160
        L123                     1    960*160
        L124                     1    960*160
        L134                     1    960*160
        L135                     1    960*160
        L138                     1    960*160
        L142                     1    960*160
        L155                     1    960*160
        L156                     1    960*160
        L158                     1    960*160
        L159                     1    960*160
        L160                     2    70*228
        L161                     1    960*160
        L183                     1    960*160
        L187                     1    960*160
        L193                     1    960*160
        L194                     1    960*160
        L212                     3    480*180
        L213                     3    480*180
        L222                     1    960*160
        L226                     1    80*160
        L227                     1    80*160
        L233                     5    80*160
        S10                      1    STRIP12*130
        S14                      1    STRIP10*300
        S15                      2    STRIP10*300
        S16                      2    STRIP10*300
        S18                      2    PL12*125
        S19                      1    PL12*125
        S20                      1    PL12*125
        S21                      1    PL12*125
        S23                      2    PL12*125
        S27                      5    STRIP10*200
        S28                      2    STRIP10*200
        S29                      6    STRIP10*200
        S33                      1    PL12*125
        S35                      1    STRIP10*300
        S37                     14    PL10*185
        S50                      4    STRIP12*130
        S51                      4    STRIP10*140
        S63                      2    STRIP10*140
        S65                      2    PL15*286
        S80                      5    STRIP10*140
        S87                     10    STRIP6*140
        S95                      4    STRIP15*180
        S98                      6    STRIP6*140
        S100                     8    STRIP10*140
        S101                     4    STRIP10*140
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-Staal P2-3-4 : Productie fase 5
-Rood             : Productie fase 4
-Groen            : Productie fase 3
-Paars             : Productie fase 2
-Staal BGG     : Productie fase 1
NOTE:
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3D OVERZICHT MONTAGE FASE 2
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Tilburg

Heerkens van Bavel

Onderwerp:

Werk:
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Schaal:

Opdrachtgever:
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zie aanzicht

1 28.05.2020A DEFINITIEF GM
Rev. no. Revisie merk Revisie omschrijving Revisie datum Tek

Tekla Structures model '220007 HEKO HVB KW1 COLLEGE 2019i' afgedrukt op 28.05.2020

Functionele tolerantie klasse: 1 Uitvoeringsklasse: EXC2
Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-2:2008+A1:2011

Projectie:Lassen a=4, tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014. Boutkwaliteit 8.8, tenzij anders vermeld

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen: S355J2H
volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) S275J0H volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd)

     
     MONTAGE FASE 2
     2e verdieping

       Hoofdmerk              Aantal  Profiel
        K15                      5    600*209
        K23                      1    KK200/12.5
        K49                      2    480*149
        K60                      1    480*149
        K62                      1    KK200/12.5
        K63                      1    KK200/12.5
        K68                      1    480*70
        K119                     1    600*209
        L9                       1    960*160
        L18                      2    960*160
        L24                      4    480*180
        L87                      1    960*160
        L89                      4    480*180
        L94                      1    960*160
        L120                     2    960*160
        L125                     4    480*160
        L139                     1    960*160
        L172                     1    960*160
        L184                     1    960*160
        L185                     1    960*160
        L200                     1    960*160
        L214                     4    480*180
        L231                     1    960*160
        L232                     1    960*160
        S30                      6    STRIP10*140
        S31                      6    STRIP10*140
        S32                      2    STRIP10*140
        S89                      1    STRIP20*300
        S90                      1    STRIP20*300
        S91                      1    STRIP20*300
        S92                      1    STRIP20*300
        S93                      1    STRIP20*300
        S94                      1    STRIP20*300
        S97                      1    STRIP10*140

K119

-Do. groen     : Productie fase 10
-Groen            : Productie fase 9
-Grijs               : Productie fase 8
-Rood             : Productie fase 7
-Paars             : Productie fase 6
NOTE:

K15

K49

K15

K15

K15

K15

K49

K60

S94

S89

S32

K23

L24

L172

L9

L200

L184

L18

L24

L232

L87

S30

S30

S31

L185

S30

S31
L139

L24

S31

S30

S31

L214

S30

S31

L231

L214

S32

L214

L18

L214

L94

S91

S90

L120

K62 L125

K63

L125

L120

L125

L125
S97

L89

L89

L89

L89

S93

S92
L24

S31

S30

K68



Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es

HEKO SPANTEN BV

Rijksweg 39
6718 WK  Ede
Tel. : 0318-571641
Fax : 0318-573606
info@hekospantenbv.nl
www.hekospanten.nl

Teken- en Adviesburo

Gerard van Meerveld

Tel:
0342-475320

 3d
1:55

AM

96

AY

AO

AU

BG

100

92

98

AQ

BE

BA

94

102

104 AK

AS

AW

BC

Projectie:Lassen a=4, tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014. Boutkwaliteit 8.8, tenzij anders vermeld

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen: S355J2H
volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) S275J0H volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd)

19-385
Tekening:

UITVOERING
Status:

Project:
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Formaat:

G   [48]

GM

3D OVERZICHT MONTAGE FASE 3

KW1 College

Tilburg

Heerkens van Bavel

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

28.05.2020

zie aanzicht

1 28.05.2020A DEFINITIEF GM
Rev. no. Revisie merk Revisie omschrijving Revisie datum Tek

Tekla Structures model '220007 HEKO HVB KW1 COLLEGE 2019i' afgedrukt op 28.05.2020

Functionele tolerantie klasse: 1 Uitvoeringsklasse: EXC2
Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-2:2008+A1:2011

     
     MONTAGE FASE 3
     3e verdieping

       Hoofdmerk              Aantal  Profiel
        K18                      1    480*149
        K24                      1    480*149
        K26                      2    600*209
        K48                      1    480*149
        K55                      2    480*149
        K57                      2    480*149
        K70                      1    480*149
        K71                      2    480*149
        K78                      1    480*149
        K79                      1    480*149
        K83                      4    KK200/12.5
        K92                      1    480*149
        K115                     1    480*149
        K122                     3    480*70
        K123                     1    410*70
        K124                     4    480*70
        K125                     1    410*70
        L9                       1    960*160
        L24                      4    480*180
        L80                      3    960*160
        L91                      1    960*160
        L110                     1    960*160
        L112                     3    480*160
        L118                     1    960*160
        L127                     3    480*160
        L128                     4    480*160
        L129                     4    480*160
        L132                     2    480*160
        L143                     2    960*160
        L148                     1    480*160
        L149                     1    480*160
        L152                     2    480*160
        L162                     1    960*160
        L163                     2    960*160
        L172                     2    960*160
        L174                     1    960*160
        L175                     2    960*160
        L184                     1    960*160
        L185                     2    960*160
        L189                     1    960*160
        L214                     4    480*180
        L215                     4    480*180
        L218                     2    960*160
        L219                     1    960*160
        L221                     1    960*160
        L223                     1    960*160
        LM1                     18    ANKER_M16
        S30                      8    STRIP10*140
        S31                      8    STRIP10*140
        S32                      4    STRIP10*140
        S40                      4    STRIP10*140
        S72                      2    PL12*125
        S73                      1    PL12*125
        S74                      2    PL12*125
        S75                      2    PL12*125
        S85                      1    PL12*125
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-Do. groen     : Productie fase 10
-Groen            : Productie fase 9
-Grijs               : Productie fase 8
-Rood             : Productie fase 7
-Paars             : Productie fase 6
NOTE:
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1 28.05.2020A DEFINITIEF GM
Rev. no. Revisie merk Revisie omschrijving Revisie datum Tek

19-385
Tekening:

UITVOERING
Status:

Project:
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Formaat:

G   [49]

GM

3D OVERZICHT MONTAGE FASE 4

KW1 College

Tilburg

Heerkens van Bavel

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

28.05.2020

zie aanzicht

Tekla Structures model '220007 HEKO HVB KW1 COLLEGE 2019i' afgedrukt op 28.05.2020

Functionele tolerantie klasse: 1 Uitvoeringsklasse: EXC2
Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-2:2008+A1:2011

Projectie:Lassen a=4, tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014. Boutkwaliteit 8.8, tenzij anders vermeld

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen: S355J2H
volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) S275J0H volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd)

     
     MONTAGE FASE 4
     4e verdieping

       Hoofdmerk              Aantal  Profiel
        K91                      1    480*149
        K101                     1    KK200/12.5
        K102                     2    KK200/12.5
        K103                     1    KK200/12.5
        K104                     1    KK200/12.5
        K105                     1    KK200/12.5
        K106                     1    KK200/12.5
        K108                     1    KK200/12.5
        K116                     3    480*149
        K122                     1    480*70
        K124                     3    480*70
        L9                       1    960*160
        L18                      3    960*160
        L24                      4    480*180
        L50                      1    960*160
        L80                      3    960*160
        L91                      1    960*160
        L114                     5    480*160
        L131                     5    480*160
        L143                     2    960*160
        L172                     2    960*160
        L176                     1    960*160
        L184                     1    960*160
        L185                     2    960*160
        L196                     1    960*160
        L201                     3    960*160
        L202                     4    960*160
        L203                     1    960*160
        L204                     3    480*160
        L205                     4    480*160
        L206                     1    480*160
        L207                     1    480*160
        L208                     1    480*160
        L214                     4    480*180
        L215                     4    480*180
        S30                      8    STRIP10*140
        S31                      8    STRIP10*140
        S32                      4    STRIP10*140
        S40                      4    STRIP10*140
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-Do. groen     : Productie fase 10
-Groen            : Productie fase 9
-Grijs               : Productie fase 8
-Rood             : Productie fase 7
-Paars             : Productie fase 6
NOTE:
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1 28.05.2020A DEFINITIEF GM
Rev. no. Revisie merk Revisie omschrijving Revisie datum Tek

19-385
Tekening:

UITVOERING
Status:

Project:

A0
Formaat:

G   [50]

GM

3D OVERZICHT MONTAGE FASE 5

KW1 College

Tilburg

Heerkens van Bavel

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

28.05.2020

zie aanzicht

Tekla Structures model '220007 HEKO HVB KW1 COLLEGE 2019i' afgedrukt op 28.05.2020

Functionele tolerantie klasse: 1 Uitvoeringsklasse: EXC2
Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-2:2008+A1:2011

Projectie:Lassen a=4, tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014. Boutkwaliteit 8.8, tenzij anders vermeld

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen: S355J2H
volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) S275J0H volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd)

     
     MONTAGE FASE 5
     5e verdieping / Dak

       Hoofdmerk              Aantal  Profiel
        K94                      1    480*149
        K95                      1    480*149
        K96                      1    480*149
        K97                      2    480*149
        K98                      1    480*149
        K117                     1    480*149
        K118                     1    480*149
        K122                     5    480*70
        K123                     4    410*70
        K124                     3    480*70
        L9                       1    960*160
        L10                      3    960*160
        L18                      3    960*160
        L24                      4    480*180
        L62                      1    480*160
        L119                     3    960*160
        L130                     1    480*160
        L140                     1    960*160
        L168                     4    480*160
        L169                     4    480*160
        L172                     2    960*160
        L184                     1    960*160
        L185                     2    960*160
        L190                     1    960*160
        L191                     1    960*160
        L192                     1    960*160
        L197                     4    960*160
        L199                     2    960*160
        L209                     4    480*160
        L211                     2    480*160
        L214                     4    480*180
        L215                     4    480*180
        L225                     2    480*160
        L234                     1    960*160
        L235                     1    480*160
        L236                     1    480*160
        S30                      8    STRIP10*140
        S31                      8    STRIP10*140
        S32                      4    STRIP10*140
        S40                      4    STRIP10*140
        S72                      4    PL12*125
        S75                     12    PL12*125
        S84                      4    PL12*125

L214

S84

S75

S75

L215

L209

L169

S84

S40

L24

K123

S31

S31
L184

L168

L191

S31

K97

L197

S75

L18

S40

L140

K
95

L234

L169

L9

L185

S30

S75

L18

L24

K123

L10

S75

S40

L199

K124

L215

L225

L214

L172

L10

L172

L209

S75

L168

K122

S75

L24

L192

S75

L169

K118

L119

K123

S32

S84

-Do. groen     : Productie fase 10
-Groen            : Productie fase 9
-Grijs               : Productie fase 8
-Rood             : Productie fase 7
-Paars             : Productie fase 6
NOTE:

S40

L214
K124

L199

S31

K117

K122

S31

L10

K124

S30

L24

L185

S30

S31

S30

S31

S30

S31

S30

S30

S30

S32

L214

S32

S32

L18

L215

L169

L168

L215

L119

L62

L190

L119

L168

L130

L197

L209

L211

K94

S72

L197

L211

K
96

S72

S84

S75

K98 S75

S72

L197

L209

L225 S75

K97

S75

S72

L235

L2
36

K122

K122

K123

K122


